様式１

一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　長野県千曲川流域下水道事務所長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年12月11日付けで公告のありました、千曲川流域下水道下流処理区終末処理場で使用する電気の調達に係る入札に参加するために必要な資格の確認について、下記のとおり確認資料を添付し申し込みます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　　電気事業法（昭和39年法律第170号）第２条第１項第３号に規定する小売電気事業者であること
別添のとおりです。

２　　長野県グリーン購入推進方針に定める電力調達の判断基準に該当する者であること
　　　別添の適合証明書（様式２）のとおりです。

３　　事故発生時等に緊急対応が可能な体制を確保していること
別添のとおりです。

４ 長野県の調達する製造の請負、物件の買入れその他の契約（建設工事の請負並びに建設工事に係る測量、調査、設計及び工事監理の委託並びに森林整備業務の請負及び委託を除く。）に係る一般競争入札又は指名競争入札に参加する者に必要な資格（平成30年長野県告示第588号）の「物件の買入れ」の等級がＡに区分されている者であること。
 　　　別添の競争入札参加資格確認通知書の写しのとおりです。

　　本申込書に関する連絡先
	名称（部署）
	所在地
	電話番号
	担当者名

様式２
適　合　証　明　書
令和　　年　　月　　日

長野県千曲川流域下水道事務所長　様

                                           所在地
                                           商号又は名称
                                           代表者氏名                          印

　下記のとおり相違ないことを証明します。

記

１　電源構成、非化石証書の使用状況及び二酸化炭素排出係数の情報の開示方法
	開　示　方　法
	番号

	①ホームページ　　　　②パンフレット　　　　　③チラシ
④その他（　　　　　　　　　　　）

２　省ＣＯ２化の要素を考慮する観点による基準に基づき算定した点数が７０点以上であること。
　　①～③の合計点数　　　○○点
    （内訳）
	評価する項目
	数値
	点数

	1 令和５年度1kWh当たりの
二酸化炭素排出係数
	○．○○○　kg-CO2/kWh
	○○点

	2 令和５年度の未利用エネルギー活用状況
	○○．○○　％
	○○点

	3 令和５年度の再生可能エネルギー導入状況
	○○．○○　％
	○○点

 （注１）１の開示は、経済産業省「電力の小売営業に関する指針」（最新版を参照）に示された電源構成等の算定や開示に関する望ましい方法に準じて実施していること。
　　　　なお、新たに電力の供給に参入した小売電気事業者（事業開始日から１年以内）であって、電源構成の情報を開示していない者は、事業開始日及び開示予定時期（事業開始日から１年以内に限る。）を「番号」欄に記載すること。
（注２）２の「数値」及び「点数」については、別紙「電気の省CO2の要件」により記載すること。
（注３）１及び２の条件を満たすことを示す根拠とした資料を添付すること。

様式３

委　　　　　　任        状

                                                                令和　　　年    月    日

長野県千曲川流域下水道事務所長　様

                            委　任　者 　　住　　　　　　所

                                 　　　　　 商号又は名称

                              　　　　　    代表者職氏名                            印

　　　　私は次の者を代理人と定め、貴所における下記産品の入札及び見積に関する一切の権限
を委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　１　調達産品　　長野県千曲川流域下水道下流処理区終末処理場で使用する電気
　　　　　　　　　　　　（令和７年12月11日公告）

　　２　調達場所　　長野市大字赤沼字申高2455

         　　　　　　　　　　　　　　受　任　者     住　　　　　　所

                                  　　　　　 商号又は名称

                                           職　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人使用印鑑